
1 
 

 
 

Красноярский   край 

 

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
«31» января 2024 года                                                           № 14 - П 
 
Об отмене Постановления Администрации городского поселения Диксон от 
15.01.2024 г. №07-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из 
бюджета городского поселения Диксон на возмещение недополученных 
доходов юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам, в связи с применением экономически обоснованного 
тарифа на услуги по содержанию и ремонту жилого помещения 
муниципального жилищного фонда »  
 

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 
25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требованиий к нормативным 
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 
предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных 
бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, 
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 
производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей 
указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий» Администрация 
городского поселения  Диксон 

                                                                                                                                                                                                                                 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1. Постановление от 15.01.2024 г. №07-П «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии из бюджета городского поселения Диксон на 
возмещение недополученных доходов юридическим лицам (за исключением 
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам, в связи с применением экономически 
обоснованного тарифа на услуги по содержанию и ремонту жилого помещения 
муниципального жилищного фонда » отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

печатном издании «Диксонский вестник» и разместить на официальном сайте в 
сети Интернет. 
 

 
Глава городского поселения Диксон                                                  Н.В. Бурак 
 


	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район 
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 


